PUBLIC

关于恒生银行（中国）有限公司厦门分行

     获准换领《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局厦门监管局批准，恒生银行（中国）有限

公司厦门分行已获准换领《中华人民共和国金融许可证》。根据原中国

银保监会《银行保险机构许可证管理办法》（中国银行保险监督管理委

员会令 2021年第 3号）规定，在官方网站公告如下：

换发事由：变更营业场所

机构名称：恒生银行（中国）有限公司厦门分行

英文名称：Hang Seng Bank (China) Limited Xiamen Branch

业务范围：该分行业务范围与其总行相同，并在其总行获准的

业务范围内经授权开展业务。

批准日期：2012年 02月 29日

机构住所：厦门市思明区高雄路 18 号通达国际中心 2101 单元

机构编码：B0269B235020001

发证机关：国家金融监督管理总局厦门监管局

发证日期：2025 年 07 月 29日

许可证流水号：01151767

联系电话：0592-2975688

 恒生银行（中国）有限公司厦门分行

2025年 8 月 15日